
ZARZĄDZENIE nr 6/2024 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowie-Osadzie 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w Placówkach Wsparcia 

Dziennego – Świetlicach działających w strukturze organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Iłowie-Osadzie  

  

Na podstawie art. 22b i art. 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 560) 

zarządzam się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich w Placówkach Wsparcia Dziennego – 

Świetlicach działających w strukturze organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Iłowie-Osadzie, stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Kierownik 
Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej 
w Iłowie-Osadzie 
Piotr Wilgowicz 

 

 

 

 

 


		2024-08-01T15:12:04+0200




